Prefeitura Municipal de Viçosa

56 570 —' Viçosa — Minas Gerais •— Brasil

LEI Nfi 295/79

Da denominação a via pâblica.

O povo do Município de Viçosa, por seus represeg

tantea, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguin

te l e i *

Art. Ifi - Pica denominada Rua Behedito Valadares^

aquela que tem aeu Início na Praça librechal Deodoro paaralela a

linha férrea até a A ^ a Emílio Jardim.

Art* 2fi ̂  O Exeoutivo Mkmicipal providenciará no

sentido de que referida via pública venha a ser sinalizada com /

a denominação estsbelseida no srtigo Ifi desta l e i e fará a devl^

da comunicação à agencia local de Correios e Telégrafos*

Art. 3fi - Revogadas aa disposições em contrário,

esta l e i entrará em vigor na data de sua publicação*

Prefeitura Municipal de Viçosa, em oito (8) de

maio de 1979

césar Sant*Anna Pilho

Prefeito Municipal

I UuitSnio Zaharãm

Chefe do Gabinete

(Aprovada pela Câmara Municipal« em 04/05/79)

		2012-10-01T10:43:19-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:45:10-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.